МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2023г.
п. Молодежный

	    №  40

	Об отмене постановления Администрации Среднетымского сельского поселения от 24.03.2023г. №13 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства Российской Федерации

Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 24.03..2023 года №13 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Среднетымского  сельского поселения.

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Казмерчук Е.А.